
Jetel červený květ řezaný 35g

  

Má blahodárný vliv na zdraví kostí a je doporučován ženám v období menopauzy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH63,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 63,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/jetel_cerveny_rezany.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19781&virtuemart_category_id=53&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


PopisSušená, řenaná květenství (hlávky) jetele lučního (Trifolium pratense L.) někdy také nazýván
jetel červený.

Červený jetel patří neodmyslitelně do bylinkáře našich babiček. A vlastně i
prapraprabiček, protože jako léčivou bylinu ji používali už v antice.

Nezískal si sice takovou slávu jako jiné byliny, ale byl poměrně často
používaný k úpravě chuti bylinných čajů. 

Jetel luční (lat. Trifolium pratense) je vytrvalá rostlina dorůstající výšky
až 10 cm. Někdy se nazývá jako jetel červený, což je špatný překlad z cizích

názvů. Původem je z Evropy a přilehlých částí Afriky a Asie. V České
republice se začal pěstovat v 19. století, dnes je ozdobou každé rozkvetlé

louky ve všech nadmořských výškách.
Zdravotní tvrzení schválená EFSA (Evropský úřad pro bezpečnost potravin):
Normální stav kostí. Normální činnost srdce - kardiovaskulární systém -

krevní tlak. Menopauzální komfort.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných

tvrzeních nám neumožňuje na těchto stránkách uvádět více informací k této

léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z

kvalitní literatury. 
Způsob použití: nálev, teplá koupel rukou a nohou, tinktura

Tradiční užití: Jednu vrchovatou polévkovou lžíci sušených květů přelijeme

750 ml horké vody a necháme odstát. Takto připravený nálev rozdělíme do tří

dávek, které užijeme během dne. Je vhodný k dlouhodobému užívání či jako

přísada do čajových směsí.

Tradiční užití: 2 lžičky drogy zalít 1/4 l vařící vody, nechat louhovat 10

minut a poté scedit a pít.

Surovina pro přípravu bylinného nápoje - čaje.

Obsah: 35 g
Původ: EU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

